[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2025                                           № 1228

О внесение изменений в постановление администрации Баганского района                 от 04.04.2022 № 284
 «Об утверждении административного регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подп.5 п. 11 Порядка разработки и утверждения областными исполнительными органами Новосибирской области административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области №176-п от 18.10.2010 года, администрация Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации Баганского района от 04.04.2022 № 284 «Об утверждении административного регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию»:
1.1Дополнить данный регламент разделом VI «Способы информирования заявителя об изменении статуса рассмотрения запроса о предоставлении муниципальной услуги «следующего содержания:
«Информирование заявителя об изменении статуса рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги осуществляется:
- при личном обращении в уполномоченный орган;
[bookmark: _GoBack]- путем направления сообщений в личный кабинет на ЕПГУ;
- посредством почтового отправления (в случае поступления запроса заявителя о   статусе рассмотрения заявления о предоставлении муниципальной услуги);
- посредством телефонной связи».
1.2.Разделы IV, V настоящего регламента признать утратившим силу.
2.Разместить постановление на официальном сайте администрации Баганского района и опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Баганского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области    А.О. Бреус.

Глава  Баганского района
Новосибирской области                                                                         А.А. Воличенко

Колобова Елена Владимировна
22-449
image1.png